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 نتایج بخش کتبی آزمون دستیاری 
فوق تخصصی پزشکی اعلام شد

نتایج آزمون کتبی چهل و سومین دوره آزمون پذیرش دستیار فوق تخصصی 
پزشکی بالینی در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی منتشر شد.

به گــزارش مهر، چهل و ســومین دوره آزمون پذیرش دســتیار فوق 
تخصصی پزشکی بالینی صبح پنجشنبه ۱۸ دی ماه با حضور ۴۸۲ داوطلب 
در دو دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و دانشگاه علوم پزشکی تهران در 

شهر تهران برگزار شد.
فرآینــد ثبت‌نام در چهــل و ســومین دوره آزمون پذیرش دســتیار 
 فــوق تخصصی پزشــکی بالینی در دو بــازه زمانی ۳۰ آذر تــا ۴ دی‌ماه و

 ۷ تا ۸ دی‌ماه ۱۴۰۴ انجام شده بود.
کلید اولیه چهل و ســومین دوره آزمون پذیرش دستیار فوق تخصصی 
پزشکی بالینی منتشر شد و پاسخنامه آزمون کتبی شنبه ۲۰ دی ماه ۱۴۰۴ 

بر روی سایت مرکز سنجش قرار گرفت.
نتایج آزمون کتبی در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی منتشر شده 

است و داوطلبان می توانند وضعیت مدارک خود را مشاهده کنند.
آزمون شــفاهی براســاس جدول زمانبندی که در هنگام توزیع کارت 
ورود به جلســه ارائه شده است در روزهای ۵ تا ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۴ برگزار 

خواهد شد.
کلیه داوطلبانی که حدنصاب نمره کتبی تراز شــده را کســب کنند با 
رعایت کلیه مصوبات و مقررات مجاز به شــرکت در آزمون شــفاهی همین 
دوره هســتند.آزمون شــفاهی به صــورت منفرد یا ترکیبــی از روش‎های 
OSCE-PMP  و مصاحبه ساختارمند یا سایر روش های نوین ارزشیابی و 

اختصاصی مرتبط با هر رشته برگزار می شود.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور:

 بیش از ۵۰ درصد فضاهای آموزشی کشور
 با مشارکت خیرین مدرسه‌ساز احداث شد

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در همایش ملی 
تکریم از خیرین مدرســه ســاز گفت: بیش از ۵۰ درصد فضاهای آموزشی 

کشور با مشارکت خیرین مدرسه‌ساز احداث شده است.
به گزارش مهر، بیست و هفتمین همایش ملی تکریم از خیرین مدرسه 
ســاز با حضور علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش و خیرین نیک اندیش 

سراسر کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی‌ ایران برگزار شد.
حمیدرضا خان‌محمدی، رئیس ســازمان نوســازی، توســعه و تجهیز 
مدارس کشــور، با اشاره به برگزاری این همایش گفت:این همایش با هدف 
جلب مشارکت حداکثری برای تحقق راهبرد ملی »نهضت توسعه عدالت در 
فضاها و تجهیزات آموزشــی و پرورشــی« برگزار شد و فرصتی مغتنم برای 
قدردانی از خیرینی است که به‌عنوان سرمایه‌های اجتماعی، نقش مؤثری در 

توسعه زیرساخت‌های آموزشی کشور ایفا کرده‌اند.
وی با تأکیــد بر جایگاه خیرین مدرسه‌ســاز افزود:مشــارکت آگاهانه 
و مســتمر این گروه، ســهم تعیین‌کننده‌ای در ارتقای فضاهای آموزشی و 
 تربیتی داشته و آثار ماندگار آن در نظام تعلیم و تربیت کشور قابل مشاهده

 است.
رئیس ســازمان نوسازی مدارس کشور با اشاره به پیشینه برگزاری این 
رویداد ملی بیان کرد:همایش ملی تکریم خیرین مدرسه‌ســاز طی ۲۶ دوره 
گذشــته، به‌صورت منظم و با حضور رؤسای جمهور، رؤسای مجلس شورای 
اسلامی و دیگر مقامات عالی کشور برگزار شده و همواره بستری مؤثر برای 
ترویج فرهنگ مشارکت عمومی در حوزه آموزش فراهم کرده است. همچنین 
جشنواره بیست‌وهفتم نیز در طول سال جاری در سراسر کشور برگزار شد.
 خان‌محمدی با اشــاره به دســتاوردهای این دوره تصریح کرد: بیش از

 ۵۰ درصد فضاهای آموزشــی کشور با مشارکت خیرین مدرسه‌ساز احداث 
شده است. تنها در سال ۱۴۰۳ میزان تعهد خیرین به حدود ۱۸ همت رسید 
و این رقم در ســال جاری تاکنون از ۲۳ همت عبور کرده که بیانگر اعتماد 

متقابل مردم و نظام آموزشی کشور است.

 زمان شروع نیمسال دوم تحصیلی
 دانشگاه علوم پزشکی تهران اعلام شد

معاونت آموزشــی دانشــگاه علوم پزشــکی تهران زمان شروع نیمسال 
دوم تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ و جزئیات ثبت نمرات امتحانات نیمســال اول 

تحصیلی را اعلام کرد.
به گزارش مهر، معاونت آموزشــی دانشــگاه علوم پزشکی تهران اعلام 
کرد پیرو بخشــنامه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ امتحانات پایان نیمسال اول سال 
تحصیلــی ١۴٠۵-١۴۰۴ به صورت حضوری در بازه زمانی ۴ الی ۲۳ بهمن 

ماه برگزار می شود.
در صــورت بــروز تعطیلی در هــر یک از روزهــای این بــازه زمانی 
تصمیم‌گیری در خصوص جابجایی زمان برگزاری آزمون ها بر عهده شورای 

آموزشی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی است.
 در صورتــی که امــکان برگزاری برخــی از آزمون‌های نیمســال اول

 ١۴٠۵-١۴۰۴ فراهم نشود، دانشگاه‌ها می‌توانند نمرات آن درس یا دروس 
را به صورت ناتمام ثبت کنند و دانشــجویان می‌توانند نسبت به ثبت نام در 
نیمسال دوم و شرکت در آزمون‌های جامع علوم پایه و پیش کارورزی اقدام 
کنند و در بازه زمانی امتحانات نیمسال دوم مطابق مصوبه شورای آموزشی 

دانشگاه در امتحانات باقیمانده نیمسال اول نیز شرکت کنند.
دانشــجویی که موفق به اخذ نمره قبولی در آزمون حداکثر دو درس از 
دروس نیمسال اول که پیش‌نیاز دروس نیمسال دوم هستند، نشود؛ می‌تواند 
این دروس را به صورت هم زمان در نیمســال دوم اخذ کنند و دروس پیش 

نیاز را در طول نیمسال دوم از طریق معرفی به استاد بگذراند.
آزمون‌هــای جامع علوم پایه و پیــش‌کارورزی طبق برنامه زمانی اعلام 
شــده، برگزار خواهد شــد و چنانچه تغییر در زمان های اعلام شده صورت 
گیرد اطلاع رســانی خواهد شد و ضوابط مرتبط با شروع دوره‌های مقدمات 

بالینی و یا کارورزی نیز مشخص و اعلام خواهد شد.
دانشــجویانی که مطابق مفاد بند ۴ در آزمون‌هــای جامع علوم پایه و 
پیش کارورزی شــرکت می‌کنند، در صورت قبولی در آزمون‌ها قبولی آن‌ها 

به قوت خود باقی است.
بر اساس اســاس این بخشنامه زمان شروع نیمسال دوم سال تحصیلی 

١۴٠۵-١۴۰۴ از روز شنبه دوم اسفند ماه خواهد بود.

خبر

از سوی دانشگاه علوم پزشکی تهران صورت گرفت؛

اعلام جزئیات آزمون شفاهی پذیرش تکمیل 
ظرفیت فلوشیپ

دانشگاه علوم پزشکی تهران زمان و مکان آزمون شفاهی تکمیل ظرفیت 
پذیرش فلوشیپ ۱۴۰۴ را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، دانشکده پزشــکی دانشگاه علوم پزشکی تهران اعلام 
کرد که مرحله شــفاهی تکمیل ظرفیت پذیرش فلوشیپ )به صورت منفرد 
یا ترکیبی از روش هایOSCE-PMP مصاحبه ســاختارمند یا سایر روش 
های نوین ارزشیابی و اختصاصی مرتبط با هر رشته( و بر اساس برنامه زمانی 
تعیین شــده در روزهای سه شــنبه، چهارشنبه و پنجشنبه ۷، ۸ و ۹ بهمن 

۱۴۰۴ برگزار خواهد شد.

آغاز ثبت‌نام EPT و فراگیر مهارت‌های عربی 
)اشتمال( بهمن‌ دانشگاه آزاد اسلامی

و   )EPT( آزمــون  نــام  ثبت 
آزمــون مهارتهــای عربی)اشــتمال( 
 بهمن ماه ۱۴۰۴ آغاز و تا روز یکشنبه

 ۱۲ بهمن ماه ادامه دارد.
به گزارش مرکز سنجش، پذیرش 
و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، 

ثبت نام آزمــون )EPT( و آزمون 
مهارت‎های عربی)اشتمال( بهمن ماه ۱۴۰۴ آغاز و تا روز یکشنبه ۱۲ بهمن 

ماه ادامه دارد.
ایــن آزمون روز جمعــه ۲۴ بهمن ماه هم زمان در شــهرهای تهران ، 
تبریز ، مشــهد ، اهواز ، اصفهان ، شــیراز ، کرمانشاه ، رشت ، کرمان ، کرج، 
یزد و ســاری جمعا ۱۲ حوزه برگزار خواهد شــد.کلیه دانشجویان دکتری 
تخصصی دانشــگاه آزاد اســامی می توانند در صورت تمایل با مراجعه به 
سامانه مرکزسنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

 ارتقای ۱۰ عضو هیات علمی دانشگاه‌های 
پیام نور و ملی مهارت به دانشیاری

دانشــگاه  ممیزه  هیئــت   دبیــر 
پیام نور از ارتقای ۹ عضو هیات علمی 
دانشــگاه پیام نور و یــک عضو هیات 
علمی دانشــگاه ملی مهارت به مرتبه 

»دانشیاری« خبر داد.
به گــزارش مهر، بهمــن زندی با 
اشاره به دویســت و بیست و سومین 
جلســه هیات ممیزه مــورخ ۳۰ دی 

۱۴۰۴ گفت:در این جلســات پرونده ارتقای اعضای هیات علمی بررســی و 
به تصویب رسید.

اعضای هیات علمی دانشــگاه پیام نور که به دانشــیاری نائل 
شدند، عبارتند از:

زهرا جلیلی، رشته زبان و ادبیات عرب، مرکز شهریار محمد سلطانی‌زاده، 
رشته روانشناسی عمومی، مرکز اصفهان

سید موسی خادمی، رشته مدیریت راهبردی، مرکز تهران غرب
سید اسحاق جلالیان، رشته جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری، مرکز کرج

اکرم صفری هفشجانی، رشته ریاضی محض، مرکز شهرکرد
فاطمه حاج‌مرادی، رشته زیست‌شناسی )سیستماتیک گیاهی(، مرکز قزوین

فرشید اصلانی، رشته مدیریت دولتی، مرکز فریدونشهر
اکبر جدیدی محمدآبادی، رشته برنامه‌ریزی آموزش از راه دور، مرکز منوجان

حمیدرضا یوسف‌زاده، رشته ریاضی کاربردی، مرکز فریمان
همچنین در این جلسه، پرونده ارتقای اعضای هیئت علمی دانشگاه ملی 
مهارت بررسی شــد و کیوان مرادی‌پور، عضو هیئت علمی رشته ریاضی، از 

مرتبه استادیاری به دانشیاری ارتقا یافت.

تقویم آموزشی نیم‌سال دوم تحصیلی دانشگاه 
شریف اصلاح شد

معاونت آموزشی دانشگاه صنعتی شــریف تقویم آموزشی نیم‌سال دوم 
۱۴۰۵-۱۴۰۴ را اصلاح کرد.

به گزارش مهر، معاونت آموزشــی دانشــگاه صنعتی شریف با توجه به 
تعویق امتحانات نیم‌سال اول، نسخه اصلاح شده تقویم آموزشی نیم‌سال دوم 

۱۴۰۵-۱۴۰۴ این دانشگاه را منتشر کرد.
بر اســاس تقویم آموزشــی جدید نیم‌ســال دوم؛ بازه زمانی ثبت‌نام از 
یک‌شــنبه  ۱۴۰۴/۱۱/۲۶تا چهارشــنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ اســت. کلاس‌های 

نیم‌سال دوم از شنبه ۲ اسفندماه آغاز می‌شود.
ترمیــم و ثبت‌نام با تأخیر از سه‌شــنبه ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ تا چهارشــنبه 
۱۴۰۴/۱۲/۱۳ و حذف اضطراری تک‌درس )w( از شــنبه۱۴۰۵/۰۳/۱۶  تا 

چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ ادامه دارد.
کلاس‌های درسی نیم‌ســال دوم تحصیلی چهارشنبه۱۴۰۵/۰۳/۲۷  به 
پایان خواهد رســید و امتحانات پایان نیم‌سال شنبه ۱۴۰۵/۰۴/۰۶ تا شنبه 

۱۴۰۵/۰۴/۲۰ برگزار خواهند شد.

انتشار تقویم آموزشی نیمسال دوم رشته‌های 
پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تهران جنوب

معاونت آموزشــی دانشــگاه آزاد اســامی واحد تهران جنوب، برنامه 
زمان‌بندی مراحل آموزشی نیمسال دوم سال تحصیلی۱۴۰۵-۱۴۰۴  برای 

دانشجویان رشته‌های علوم پزشکی را اعلام کرد.
به گزارش مهر، معاونت آموزشــی دانشــگاه آزاد اســامی واحد تهران 
جنوب، برنامه زمان‌بندی مراحل آموزشــی نیمســال دوم ســال تحصیلی 
۱۴۰۴-۱۴۰۵ برای دانشجویان رشته‌های علوم پزشکی را بر اساس بخشنامه 

اصلاحیه تقویم آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد.
بر اســاس این گزارش و طبق بخشنامه  مراحل ثبت‌نام و انتخاب واحد 
دانشــجویان از تاریخ ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ آغاز می‎شود و تا ۳۰ بهمن ادامه 
خواهد داشت.بر اساس تقویم آموزشی ابلاغی، زمان‌بندی سایر مراحل مهم 

این نیمسال به شرح زیر است:
بر اســاس برنامه زمان‌بندی اعلام شــده، کلاس‌های آموزشی از تاریخ 
۱۴۰۴/۱۲/۰۲ آغاز می‌شود و دانشجویان برای انجام فرآیند حذف و اضافه تا 
تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ فرصت دارند. امتحانات میان‌ترم در تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۴ 
برگزار خواهد شد و پس از اتمام کلاس‌ها در تاریخ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ ، امتحانات 

پایان ترم از روز ۱۴۰۵/۰۴/۰۶ لغایت  ۱۴۰۵/۰۴/۱۸انجام می‌گردد.
دانشــجویان می‌توانند بــرای اطلاع از جزئیات بیشــتر و اطلاعیه‌های 

مربوطه به سامانه آموزشی دانشگاه مراجعه کنند.

میز خبر  شرط ورود پذیرفته‌شدگان دوره 
دکتری تخصصی پرستاری اعلام شد

وزارت بهداشت مدارک مربوط به گذراندن حداقل 
دو ســال ســابقه بالینی را صرفا به‌عنوان شــرط ورود 

پذیرفته‌شدگان دوره دکتری تخصصی اعلام کرد.
به گزارش ایســنا، مــدارک مربوط بــه گذراندن 
حداقل دو سال سابقه بالینی صرفا به عنوان شرط ورود 
پذیرفته شدگان دوره دکتری تخصصی لحاظ می شود 

و فاقد هر گونه امتیاز دیگری است.
در توضیح دبیرخانه علوم پایه، بهداشت و تخصصی 
وزارت بهداشــت تاکید شده اســت؛ شرکت کنندگان 
مرحله دوم آزمون دکتری تخصصی پرستاری که موفق 
به ارســال مدارک مذکور نشــده‌اند، در صورت قبولی، 
موظف به ارائه مدارک یادشده برای ثبت نام در دانشگاه 

مربوطه هســتند و در صورت لزوم، طی چند روز آتی 
نحوه بارگزاری مدارک پذیرفته شدگان مرحله اول )که 
موفق به بارگزاری مدارک نشده‌اند( در سامانه سنجش 
آموزش علوم پزشکی به اطلاع شرکت‌کنندگان رسانده 

خواهد شد.
رشــته‌ پرســتاری در مقطع دکتری تخصصی از 
چندین گرایش تشــکیل شده از قرار سلامت جامعه و 
خانواده، پرستاری و بهداشت مدارس، پرستاری داخلی 
و جراحی، پرستاری سرطان و خون شناسی، پرستاری 
سالمندی، پرستاری کودکان و نوزادان، روان‌پرستاری، 
پرستاری در بلایا و تروما، پرستاری اورژانس، پرستاری 
توانبخشــی، آمــوزش پرســتاری، رهبــری مدیریت 
پرستاری، پرســتاری مراقبت‎های ویژه و نهایتا کنترل 

عفونت و پرستاری قلب و عروق.
قبولی در تمام این گرایش‌ها از طریق شــرکت در 
یک آزمون واحد امکان پذیر اســت اما بعد از قبولی در 

دانشگاه، گرایش دانشجو مشخص می‌شود.

دانش آموختگان خارج از کشــور متقاضی شرکت 
در آزمون علوم پایه پزشــکی نوبت اســفندماه ۱۴۰۴ 
می توانند در دانشگاه های علوم پزشکی منتخب برای 

شرکت در آزمون ثبت نام کنند.
به گــزارش مهر، داوطلبان تحصیل کرده در خارج 
از کشــور که متقاضی شــرکت در آزمــون علوم پایه 
پزشکی نوبت اسفندماه ۱۴۰۴ هستند، می توانند پس 
از پرداخت هزینه ثبت نــام از طریق لینک مربوطه بر 
روی سایت مرکز ســنجش آموزش پزشکی به صورت 
حضوری در دانشــگاه های علوم پزشکی منتخب ثبت 

نام کنند.
متقاضیان شرکت در آزمون باید با در دست داشتن 
پرینــت پرداخت هزینه، یک قطعه عکس و کارت ملی 
صرفــا در بازه زمانی ۶ تــا ۳۰ بهمن ۱۴۰۴ به یکی از 

دانشــگاه های علوم پزشکی قطب شامل دانشگاه های 
علوم پزشــکی:تهران، مازندران، تبریز، همدان، اهواز، 
شیراز، زنجان، اصفهان، کرمان و مشهد مراجعه و نسبت 

به ثبت نام در آزمون اقدام کنند.
این گــروه از متقاضیان باید قبلا در مرکز خدمات 

آموزشــی وزارت بهداشت تشکیل پرونده داده باشند و 
تمامی مدارک مربوطه در آن مرکز کامل باشد.

آزمون علوم پایه پزشــکی نوبت اسفندماه ۱۴۰۴ 
رأس ســاعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۴ 

برگزار خواهد شد.
توجه:در صورت عدم تایید داوطلب از سوی مرکز 
خدمات آموزشی وزارت بهداشت، کارت ورود به جلسه 
برای وی صادر نخواهد شــد و داوطلب حق شرکت در 

آزمون را ندارد.
تذکر:با توجه بــه واریز هزینه آزمون به حســاب 
خزانه دولت این مبلغ قابل برگشــت نیســت.بنابراین 
داوطلبان توجه کنند فقط در صورت اطمینان از کامل 
بودن پرونده خود در مرکز خدمات آموزشــی نسبت به 

پرداخت هزینه و ثبت نام اقدام کنند.

وزیــر آموزش و پــرورش با بیــان اینکه همایش 
خیرین مدرسه ســاز شــکوهی دیگر دارد گفت: زیرا 
دل‌های مهربان، دلسوز، عاشــق وطن و آینده‌ساز این 

سرزمین، از سراسر ایران بزرگ در آن گرد آمده‌اند.
بــه گزارش ایســنا، علیرضا کاظمــی در همایش 
تکریم خیرین مدرســه ســاز که با حضور پزشــکیان 
رییس جمهور برگزار شــد خطاب بــه رییس جمهور 
گفت:آقای دکتر پزشــکیان حضور شما در این جلسه، 
با توجه به مشــغله‌های فراوان و شرایط حساس کشور، 
برای ما باعث افتخار و موجب مباهات است. وقتی خبر 
 حضور شــما را شنیدم، شوق و ســپاس در دلم جاری

 شد.
وی افــزود: این همایــش، با آنکه ســی‌و دومین 
گردهمایی از سلسله جلسات اســتانی است، اما امروز 
شکوهی دیگر دارد زیرا دل‌های مهربان، دلسوز، عاشق 

وطن و آینده‌ســاز این سرزمین، از سراسر ایران بزرگ 
در آن گــرد آمده‌اند. امروز معنوی‌تریــن و پاک‌ترین 
گردهمایی را شاهدیم؛ جایی که نیت‌های خیرخواهانه 

و الهی در هم آمیخته است.
وزیر آموزش و پرورش ادامــه داد: در اینجا، یاد و 
خاطرۀ بنیان‌گذاران این مجمع بزرگ، به ویژه زنده‌یاد 
حاج‌آقــای حافظی و مرحوم حاج‌آقای کفاش را گرامی 

می‌داریم زیرا سخنان آن بزرگواران همواره الهام‌بخش 
و تحول‌آفرین است.

کاظمی با بیــان اینکه امــروز در حقیقت از یک 
فرهنــگ، یک نــگاه و یــک رویکرد متعالــی تجلیل 
می‌کنیــم، فرهنگی که قرآن کریم بــر آن تأکید دارد 
گفــت: فرهنگ انفاق، نیکوکاری، ایثار و محبت. شــما 
خیرین، با دســتان پر مهر خــود، برگ‌های زرینی در 
تاریخ عمران و آبادانی این مرز و بوم رقم زده‌اید. شــما 
نمایندگان هزاران نیکوکارید که سرمایه ملی این کشور 

را می‌سازید.
وی اظهار کرد: امروز ما برای تجدید پیمان گرد هم 
آمده‌یم؛ پیمانی برای آبادانی ایران عزیز.این تجلیل، در 
حقیقت سپاسی است از الطاف الهی که شما را برگزیده 
اســت.ما در نظام تعلیم و تربیت، قــدردان این نعمت 

بزرگ و حضور پربرکت شما هستیم.

رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان 
اعلام کرد:در ســال تحصیلــی۱۴۰۴-۱۴۰۳ ، بیش از 
۱۳۲ هــزار و ۹۰۰ دانش‌آمــوز در دوره‌های اول و دوم 

متوسطه مدارس سمپاد تحصیل کردند.
به گزارش مهر، الهام یاوری رئیس ســازمان ملی 
پرورش اســتعدادهای درخشان، در تشــریح عملکرد 
این ســازمان در سال تحصیلی۱۴۰۴-۱۴۰۳ ، رویکرد 
ســمپاد را مبتنی بر تحقق »عدالت آموزشی فعال« و 
شناسایی عادلانه اســتعدادهای برتر در سراسر کشور 

عنوان کرد.
وی با اشــاره به مأموریت‌های کلان سازمان ملی 
پرورش استعدادهای درخشان اظهار کرد: سمپاد با دو 
رویکرد اساسی »توســعه متوازن دسترسی به آموزش 
کیفی« و »پــرورش دانش‌آموزان توانمنــد، متعهد و 
اثرگذار« تــاش می‌کند پاســخگوی نیازهای علمی، 

فرهنگی و اجتماعی کشور باشد.
رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان 
با بیان اینکه در ســال تحصیلی گذشته، شبکه مدارس 
ســمپاد به ۷۵۰ مدرســه در سراســر کشــور رسیده 
اســت، افزود:از این تعداد، ۱۰۰ مدرسه در ۳۲ منطقه 
کم‌برخوردار کشور فعال هستند که این موضوع بیانگر 
توجه ویژه سمپاد به توزیع عادلانه فرصت‌های آموزشی 
و کاهش شــکاف‌های منطقه‌ای اســت. این توســعه 
جغرافیایی در ســال‌های اخیر موجب افزایش بیش از 
۴۰ درصدی حضور دانش‌آموزان مناطق کمتر برخوردار 

در مدارس سمپاد شده است.
یاوری با اشــاره بــه آمار جمعیــت دانش‌آموزی 

 گفــت:در ســال تحصیلــی ۱۴۰۴ -۱۴۰۳، بیــش از
 ۱۳۲ هــزار و ۹۰۰ دانش‌آموز در دوره‌های اول و دوم 
متوسطه مدارس سمپاد تحصیل کردند. در این میان، 
حدود ۴۰ درصد از دانش‌آمــوزان از انواع تخفیف‌های 
شــهریه بهره‌مند شــده‌اند و دانش‌آموزان دهک‌های 
درآمدی ۱ تا ۴ به‌طور کامل از پرداخت شــهریه معاف 
هستند که این امر نقش مهمی در رفع موانع اقتصادی 

ورود به مدارس سمپاد داشته است.
وی با تأکید بر اینکه عدالت آموزشــی در سمپاد 
صرفاً به معنای دسترسی نیست، افزود: کیفیت آموزش 
و نتایج آن، شاخص اصلی تحقق عدالت است. در همین 
راســتا، بررسی نتایج کنکور سراســری نشان می‌دهد 
سیاست‌های سمپاد در حمایت از استعدادهای مناطق 
کمتــر برخوردار، به نتایج ملمــوس و قابل دفاع منجر 

شده است.
معــاون وزیر آمــوزش و پرورش با اشــاره به آمار 
کنکور تصریح کرد:بر اســاس پایش‌های انجام‌شــده، 
 در ســال تحصیلی گذشــته، از میــان رتبه‌های ۱ تا 

 ۱۰ کنکور سراســری، ۲۲ نفر از مناطق آموزشــی ۲ و
 ۳ و مناطق کم‌برخوردار کشــور بوده‌اند که ۱۷ نفر از 
آنان از دانش‌آموزان مدارس ســمپاد هستند. همچنین 
در دو ســال اخیــر، از مجموع دانش‌آمــوزان مناطق 
کم‌برخوردار دارای رتبه‌های تک‌رقمی کنکور، بیش از 

۹۰ درصد به مدارس سمپاد تعلق داشته‌اند.
یــاوری ایــن دســتاوردها را نشــانه اثربخشــی 
سیاست‌های عدالت‌محور دانســت و افزود: این آمارها 
نشان می‌دهد که سمپاد نه‌تنها مسیر ورود استعدادهای 
برتــر را همــوار کــرده، بلکه بــا آمــوزش هدفمند، 
برنامه‌ریزی تربیتی و حمایت مســتمر، زمینه موفقیت 
پایــدار دانش‌آموزان در رقابت‌های ملی از جمله کنکور 

سراسری را فراهم آورده است.
وی در ادامه به سیاست‌های اجرایی سازمان اشاره 
کــرد و گفت: تغییــر رویکرد در آزمون‌هــای ورودی، 
کاهش وابســتگی بــه کلاس‌های آمادگــی پرهزینه، 
توسعه محتوای آموزشی رایگان، حمایت مالی هدفمند، 
توسعه زیرساخت‌های آموزشی در مناطق کم‌برخوردار 
و اجرای نظام پایش کیفیت، از جمله اقداماتی اســت 
که در ســال تحصیلی۱۴۰۴-۱۴۰۳  با جدیت دنبال 

شده است.
رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان 
در پایان تأکید کرد:ســمپاد تحقق عدالت آموزشی را 
یــک رویکرد شــعاری نمی‌داند، بلکــه آن را ضرورتی 
راهبردی برای پیشرفت کشور تلقی می‌کند و با تداوم 
سیاســت‌های کیفی و حمایتی، مسیر پرورش نخبگان 

متعهد و اثرگذار را با قدرت ادامه خواهد داد.

 ثبت‌نام دانش‌آموختگان خارج از کشور
در آزمون علوم پایه پزشکی آغاز شد

وزیر آموزش و پرورش:

خیرین مدرسه‌ساز برگ‌های زرینی در تاریخ 
عمران و آبادانی ایران رقم زده‌اند

رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان:

 تحصیل بیش از ۱۳۲ هزار و ۹۰۰ دانش آموز
 در مدارس سمپاد


